¶ 3. En el paraíso terrestre podía el hombre incurrir en la desgracia y maldición de su Criador; pero en el cielo no habrá ya maldicion alguna que temer. Resplandeciendo Dios sobre su trono, sacrificándose el Cordero sobre su propio altar, inundados todos los santos en la más deliciosa caridad, y humillados al pie del trono y del altar; este es el estado inefable de la gloria.

¶ 4. Ver á Dios, y tener todo el espíritu lleno de su luz, y penetrado de su verdad, es toda la felicidad del alma. En el exterior de los santos se verán los caracteres gloriosos de su union con Jesucristo, de su perfecta consagracion á Dios, y de la plenitud de gozo y de caridad en que rebozan; y de este modo glorificarán y llevarán en sus cuerpos á Jesucristo glorioso.

¶ 5. En el cielo no habrá ignorancia alguna, ni ideas imperfectas de la religion; cesará la luz de la fe, la de las Escrituras, y la de toda revelacion cuando se vea la verdad en su fuente, y se comunique á los santos para iluminarlos, para fortalecerlos en su vida inmortal, y para introducirlos en las mansiones eternas de su reino.

guum vitæ, afferens fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum, et folia ligni ad sanitatem Gentium.

3. Et omne maledictum non erit amplius sed sedes Dei, et Agni in illa erunt, et servi eius servient illi.

4. Et videbunt faciem eius; et nomen eius in frontibus eorum.

5. Et nox ultra non erit, et non egebunt lumine lucernæ, neque lumine solis, quoniam Dominus Deus illuminabit illos, et regnabunt in sæcula sæculorum.

6. Et dixit mihi: Hæc verba fidelissima sunt, et verba. Et Dominus Deus spirituum prophetarum misit Angelum suum ostendere servis suis quæ oportet fieri cito.

7. Et ecce venio velociter. Beatus, qui custodit verba prophetiæ libri hæius.

8. Ego Joannes, qui audi-vi, et vidi hæc. Et postquam audissem, et vidissem, cecidi ut adorarem ante pedes angelus, qui mihi hæc ostendebat:

9. Et dixit mihi: Vidé ne feceris: conservus enim tuus sum, et fratrum tuorum prophetarum, et eorum, qui servant verba prophetiæ libri hæius: Deum adora.

10. Et dicit mihi: Ne signaveris verba prophetiæ libri hæius: tempus enim propè est.

11. Qui nocet, nôceat adhuc: et qui in sordibus est, sordescat adhuc: et qui iustus est, iustificetur adhuc: et sanctus, sanctificetur adhuc.

12. Ecce venio cito, et merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua.

13. Ego sum Alpha, et Omega, primus, et novissimus, principium, et finis.

14. Beati, qui lavant stolas suas in sanguine Agni: ut sit